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所属地区名　（　　　　） 　所属チーム名

申込責任者 住所

氏名 TEL

参加料（振込金額）　参加組数 　名×2000円＝ 　円

種目ナンバー
男子W

女子W

混合W

No 年齢 種目ﾅﾝﾊﾞｰ
例1 69
例2 60

（注意事項）
イ）＜シングルス＞・＜ダブルス＞別に１用紙に記載し不足はコピーしてください。

ロ）個人戦は一人二種目（シングルスとダブルス１種目）に参加できます。

ハ）年齢(平成２４年４月１日現在）を必ず記入年齢(平成２４年４月１日現在）を必ず記入年齢(平成２４年４月１日現在）を必ず記入年齢(平成２４年４月１日現在）を必ず記入ください。

ニ）ダブルスの合計年齢の高いペアーは低い年代でも参加できる。

ホ）申込書に記載された個人情報については、本事業以外の目的で使用

　　されることはありません。

ヘ）申込期限　平成２３年１０月２７日(木）必着　厳守申込期限　平成２３年１０月２７日(木）必着　厳守申込期限　平成２３年１０月２７日(木）必着　厳守申込期限　平成２３年１０月２７日(木）必着　厳守願います。
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酒田港ｸﾗﾌﾞ

鳥海山クラブ

 ⑮ １４０歳以上

 ⑧ １２０歳以上  ⑨ １４０歳以上

所属ｸﾗﾌﾞ名

1

2

3

4

5

6

第１２回酒田ラージボール卓球選手権大会参加申込書 ＜ダブルス＞第１２回酒田ラージボール卓球選手権大会参加申込書 ＜ダブルス＞第１２回酒田ラージボール卓球選手権大会参加申込書 ＜ダブルス＞第１２回酒田ラージボール卓球選手権大会参加申込書 ＜ダブルス＞

 ⑦ １１９歳以下

 ⑩ １１９歳以下  ⑪ １２０歳以上  ⑫ １４０歳以上

 ⑬ １１９歳以下  ⑭ １２０歳以上

⑭XD１２０以上

氏　　　名 生　年　月　日

酒田　　太郎
酒田　　花子

Ｓ．１７．１１．２３

Ｓ．２７．　３．２３


